
Zarządzenie Nr 25 / 2022/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w 
Dopiewie  

z dnia  28.12.2022 r. 
 

w sprawie cennika opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w Dopiewie 

 
 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U z 2021 r., poz. 1899)  zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
 

Wprowadza się cennik opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w Dopiewie. 
 

§ 2 
 
Opłata za wynajem hali sportowej indywidulnie lub dla grup, w tym korzystanie z szatni i 
toalety wynosi odpowiednio:  
- 100 zł. brutto za 1 godzinę zegarową dla wynajmujących zameldowanych na terenie Gminy 
Dopiewo  
- 150 zł. dla wynajmujących niezameldowanych w Gminie Dopiewo.  
 

§ 3 
 

Opłata za wynajem sal lekcyjnych indywidualnie lub dla grupy, w tym korzystanie z toalety, 
wynosi 50 zł. brutto za 1 godzinę zegarową. 
 

§ 4 
 

Opłata za wynajem boiska szkolnego wynosi 50 zł. brutto za 1 godzinę zegarową, w tym 
korzystanie z toalety. 

§ 5 
 

Szczegółowe warunki najmu określa umowa najmu podpisana z dyrektorem Zespołu. 
 

§ 6 
 
Podmioty posiadające stałą umowę najmu i świadczące usługi dla uczniów w czasie ich 
pobytu w szkole są objęte opłatą ryczałtową ustaloną  indywidualnie. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  
   

                                                                         
 
                            ………………………………………………. 

                                                                      (podpis dyrektora) 


